
Открытый Кубок БГУФК памяти 

преподавателей кафедры легкой 

атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

05.03.2026г.
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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Аврутин С.Ю.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сиводедов И.Л.

Главный судья соревнований: Терлюкевич А.И.

Зам. главного секретаря: Цухло Е.В.



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
Эстафета 4 х 200м. Мужчины Рек. РБ 1.27,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

52

285

29

32

Руднев Юлиан

Ковалевский Кирилл

Ковалев Илья

Ци Юйлэй

2207 к 1.33,27 2

2

40

182

167

11

Бычко Павел

Матюшёнок Игорь

Тофоров Антон

Гайдель Мирослав

2307 к 1.34,59 2

3

240

202

67

204

Хуснутдинов Роман

Кулеш Кирилл

Герасимчик Андрей

Варюха Максим

2106 к 1.36,53 2

4

236

244

189

183

Антохин Роман

Камыш Владислав

Савило Елисей

Гедройть Эрнест

2206 к 1.36,65 2

5

13

149

164

144

Аксенов Владислав

Хуан Хуацзань

Копытов Даниил

Тонко Егор

2107-1 к 1.37,61 3

6

200

98

37

239

Сюй Хаожань

Ли Ван

Се Цзиньлун

Ли Чжэн

2107-2 к 1.48,52 1юн

Забег 1 Начало: 15:10 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

40

182

167

11

Бычко Павел

Матюшёнок Игорь

Тофоров Антон

Гайдель Мирослав

2307 к 1.34,59

3

52

285

29

32

Руднев Юлиан

Ковалевский Кирилл

Ковалев Илья

Ци Юйлэй

2207 к 1.33,27

4

236

117

12

244

189

183

Антохин Роман

Твердов Александр

Ядченко Алексей

Камыш Владислав

Савило Елисей

Гедройть Эрнест

2206 к 1.36,65

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

200

98

37

239

Сюй Хаожань

Ли Ван

Се Цзиньлун

Ли Чжэн

2107-2 к 1.48,52

3

240

202

67

204

Хуснутдинов Роман

Кулеш Кирилл

Герасимчик Андрей

Варюха Максим

2106 к 1.36,53

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

4

13

149

164

144

Аксенов Владислав

Хуан Хуацзань

Копытов Даниил

Тонко Егор

2107-1 к 1.37,61

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
Эстафета 4 х 200м. Женщины Рек. РБ 1.38,07

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

116

97

173

292

Савостьяник Ксения

Шулякова Александра

Милованова Анастасия

Костюшко Ульяна

2106 к 1.53,28 2

2

9

147

72

39

Бенедиктович Ксения

Дамме Яна

Кирдун Виолетта

Остапук София

2206 к 1.59,96 3

3

176

201

157

45

Шаврук Анастасия

Ракусова Милана

Сопунова Алеся

Ван Шэньюань

2107 к 2.05,22 3

Забег 1 Начало: 15:10 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

116

97

173

292

Савостьяник Ксения

Шулякова Александра

Милованова Анастасия

Костюшко Ульяна

2106 к 1.53,28

2

9

147

72

39

Бенедиктович Ксения

Дамме Яна

Кирдун Виолетта

Остапук София

2206 к 1.59,96

4

176

201

157

45

Шаврук Анастасия

Ракусова Милана

Сопунова Алеся

Ван Шэньюань

2107 к 2.05,22

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

Смешанная эстафета 4х200м

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

176

13

196

369

Павлова Ульяна

Кривова Александра

Наумчик Кирилл

Амброшевич Дмитрий

МСТиГ: 4204, 4207,4203 к 1.46,84

2

15

103

245

280

Никулина Варвара

Лустенкова Светлана

Кохановский Леонид

Дворецкий Алексей

4107 к 1.52,92

3

91

84

225

293

Кузнецова Алина

Полякова Алена

Зяблицев Николай

Бойса Ярослав

4104-1 к 1.53,93

4

119

202

23

201

Грицкевич Юлия

Иванов Макар

Шепелевич Валерия

Чумаков Станислав

0203 к 1.55,23

5

34

251

60

293

Дмитриева Виктория

Горбачева Диана

Дмитроченко Никита

Мисюревич Павел

СГУС к 1.55,32

6

120

121

254

182

Андрейчук Анжелика

Яскевич Алина

Поберайло Павел

Шумский Иван

0101 к 1.55,56

7

59

111

185

160

Суховерхая Анна

Середаева Лира

Абрамчик Тимофей

Давыдик Андрей

2109 к 1.56,47

8

60

99

229

284

Лучина Вероника

Кравченко Софья

Москвичев Илья

Гуща Павел

4103 к 1.56,69

9

55

85

180

235

Крымовская Полина

Трухан Полина

Осенко Кирилл

Мацкевич Иван

0106 к 1.56,95

10

40

92

282

283

Дворник Александра

Федосевич Ангелина

Захаров Денис

Вайцеховский Никита

0104 к 1.58,03

11

17

24

277

289

Шевчик Милана

Хованская Анна

Карпович Даниил

Кордюшов Глеб

4104-2 к 1.58,64

12

41

53

230

189

Коховец Анастасия

Наварко Эльвира

Новиков Артем

Шпаковский Николай

2110 к 1.58,94

13

96

32

231

262

Дубикова София

Жовнерчик Мария

Яскульдович Максим

Воронин Владимир

2108-2 к 1.59,69

14

95

52

252

221

Козловская Ангелина

Неделько Анастасия

Вербицкий Антон

Корнеев Павел

2101 к 2.00,33

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

15

135

108

187

276

Мирончик Кира

Могелат Виктория

Кардис Александр

Емельянович Мирон

0107 к 2.01,27

16

14

28

148

154

Серегова Анастасия

Ярмакович Екатерина

Шалонько Алексей

Долгоносов Александр

0103 к 2.01,49

17

94

88

292

194

Врублевская Анастасия

Кот Мария

Леончук Владислав

Майсенко Станислав

1104-1 к 2.01,60

18

122

75

274

279

Потапова Валерия

Колесникович Алина

Пагэдзяфу Батэбаиэр

Стецюк Родион

1101 к 2.02,52

19

68

35

169

253

Жукова Анастасия

Михасенко Антонина

Бажков Глеб

Ифань

0102 к 2.03,04

20

11

145

188

250

Гладкоить Анастасия

Ершевич Ксения

Аношин Максим

Сытько Кирилл

4106 к 2.03,56

21
63

6170

152

Гайсина Динара

Руденченко Виктория

Мажуль Максим

Колосков Илья

2108-1 к 2.04,02

22

16

12

179

268

Побойкина Анастасия

Лимановская Яна

Попов Владислав

Костенко Никита

2104 к 2.05,36

23

248

174

56

138

Бригас Вадим

Габралев Алексей

Силич Елизавета

Гуринович Екатерина

1106 к 2.07,28

24

114

82

176

239

Янович Таисия

Дорошева Виктория

Ванагель Кирилл

Кахнович Егор

1103 к 2.07,75

25

45

7

220

255

Коваленко Наталья

Кравцова Валерия

Смелов Владислав

Скоромник Никита

1104-2 к 2.08,40

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

Забег 1 Начало: 15:10 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

11

145

188

250

Гладкоить Анастасия

Ершевич Ксения

Аношин Максим

Сытько Кирилл

4106 к 2.03,56

2

122

75

274

279

Потапова Валерия

Колесникович Алина

Пагэдзяфу Батэбаиэр

Стецюк Родион

1101 к 2.02,52

3

63

6170

152

Гайсина Динара

Руденченко Виктория

Мажуль Максим

Колосков Илья

2108-1 к 2.04,02

4

45

7

220

255

Коваленко Наталья

Кравцова Валерия

Смелов Владислав

Скоромник Никита

1104-2 к 2.08,40

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

59

111

185

160

Суховерхая Анна

Середаева Лира

Абрамчик Тимофей

Давыдик Андрей

2109 к 1.56,47

2

60

99

229

284

Лучина Вероника

Кравченко Софья

Москвичев Илья

Гуща Павел

4103 к 1.56,69

3

94

88

292

194

Врублевская Анастасия

Кот Мария

Леончук Владислав

Майсенко Станислав

1104-1 к 2.01,60

4

135

108

187

276

Мирончик Кира

Могелат Виктория

Кардис Александр

Емельянович Мирон

0107 к 2.01,27

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

91

84

225

293

Кузнецова Алина

Полякова Алена

Зяблицев Николай

Бойса Ярослав

4104-1 к 1.53,93

2

248

174

56

138

Бригас Вадим

Габралев Алексей

Силич Елизавета

Гуринович Екатерина

1106 к 2.07,28

3

14

28

148

154

Серегова Анастасия

Ярмакович Екатерина

Шалонько Алексей

Долгоносов Александр

0103 к 2.01,49

4

34

251

60

293

Дмитриева Виктория

Горбачева Диана

Дмитроченко Никита

Мисюревич Павел

СГУС к 1.55,32

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

114

82

176

239

Янович Таисия

Дорошева Виктория

Ванагель Кирилл

Кахнович Егор

1103 к 2.07,75

2

68

35

169

253

Жукова Анастасия

Михасенко Антонина

Бажков Глеб

Ифань

0102 к 2.03,04

3

17

24

277

289

Шевчик Милана

Хованская Анна

Карпович Даниил

Кордюшов Глеб

4104-2 к 1.58,64

4

176

13

196

369

Павлова Ульяна

Кривова Александра

Наумчик Кирилл

Амброшевич Дмитрий

МСТиГ: 4204, 4207,4203 к 1.46,84

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

15

103

245

280

Никулина Варвара

Лустенкова Светлана

Кохановский Леонид

Дворецкий Алексей

4107 к 1.52,92

2

41

53

230

189

Коховец Анастасия

Наварко Эльвира

Новиков Артем

Шпаковский Николай

2110 к 1.58,94

3

16

12

179

268

Побойкина Анастасия

Лимановская Яна

Попов Владислав

Костенко Никита

2104 к 2.05,36

4

40

92

282

283

Дворник Александра

Федосевич Ангелина

Захаров Денис

Вайцеховский Никита

0104 к 1.58,03

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

96

32

231

262

Дубикова София

Жовнерчик Мария

Яскульдович Максим

Воронин Владимир

2108-2 к 1.59,69

2

55

85

180

235

Крымовская Полина

Трухан Полина

Осенко Кирилл

Мацкевич Иван

0106 к 1.56,95

3

120

121

254

182

Андрейчук Анжелика

Яскевич Алина

Поберайло Павел

Шумский Иван

0101 к 1.55,56

4

119

202

23

201

Грицкевич Юлия

Иванов Макар

Шепелевич Валерия

Чумаков Станислав

0203 к 1.55,23

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

95

52

252

221

Козловская Ангелина

Неделько Анастасия

Вербицкий Антон

Корнеев Павел

2101 к 2.00,33

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 236 Антохин Роман 18.06.2007 2206 7,30 6,93 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 202 Кулеш Кирилл 24.05.2007 2106 7,45 7,03 КМС л Лустач Т.Л.

3 244 Камыш Владислав 25.10.2006 2206 7,22 7,07 1 л Калинина И.М.

4 116 Тань Шубинь 21.08.2007 2306 7,39 7,30 1 л Аврутин С.Ю.

5 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ 7,30 7,33 1 л Мастепанов В.Н.

6 29 Ковалев Илья 02.08.2002 2207 7,51 7,442 2 л Калинина И.М.

7 144 Тонко Егор 27.06.2008 2107 7,44 7,447 2 л Синяк П.П., Калинина Д.А.

8 40 Бычко Павел 22.07.2006 2307 7,48 7,51 2 л Терлюкевич А.И.

9 13 Аксёнов Владислав 11.07.2008 2107 7,56 2 л Синяк П.П., Калинина Д.А.

10 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307 7,58 2 л Мастепанов В.Н.

10 182 Шумский Иван 10.01.2008 0101 7,58 2 л Навицкий И.А., Афиногенова А.В.

10 164 Копытов Даниил 06.01.2008 2107 7,58 2 л Синяк П.П.

13 187 Бойко Илья 01.08.2008 2106 7,59 2 л Выговский И.Г., Лустач Т.Л.

14 149 Хуан Хуацзань 20.09.2002 2107 7,62 2 л Синяк П.П. Плявго Е.В., Терлюкевич А.И.

15 46 Богук Виталий 18.06.2007 2306 7,72 3 л Аврутин С.Ю.

16 189 Савило Елисей 12.11.2006 2206 7,76 3 л Тумаков Г.В.

17 286 Павловский Тимур 29.04.2006 2307 7,78 3 л Хмельницкая Л.Ш.

18 98 Ли Ван 03.02.2006 2107 7,80 3 л Синяк П.П., Плявго Е.В., 

19 173 Орешкевич Александр 22.08.2007 2110 7,82 3 л Костенко И.А.

20 444 Недабой Андрей 19.05.1983 7,84 3 л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

21 196 Наумчик Кирилл 10.05.2006 4204 7,85 3 л Аврутина О.И.

22 280 Дворецкий Алексей 30.07.2008 4107 7,86 3 л Новицкий И.А.

23 174 Хуан Цзысюань 11.07.2006 2306 7,91 3 л Аврутин С.Ю.

24 269 Трофимович Владислав 25.03.2008 4102 7,92 3 л Королева М.Д.

24 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 7,92 3 л Костенко И. А., Трощило Т.А.

26 277 Карпович Даниил 23.09.2007 4104 7,94 3 л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

27 60 Дмитроченко Никита 20.11.2007 Смоленск СГУС 7,95 3 л Свирин А.Н.

28 283 Войцеховский Никита 13.04.2007 0104 7,96 3 л Трахимчик И.Ф.

28 174 Габралев Алексей 02.01.2006 1106 7,96 3 л Лемешков В.С.

30 248 Бригас Вадим 31.12.2007 1106 8,03 3 л Лемешков В.С.

31 231 Яскульдович Максим 09.07.2008 2108 8,06 1юн л Костенко И. А.

31 152 Колосков Илья 20.07.2007 2108 8,06 1юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

31 186 Ковшик Ростислав 08.11.2007 4106 8,06 1юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

31 230 Новиков Артем 18.07.2007 2110 8,06 1юн л Костенко И.А.

35 154 Долгоносов Александр 08.10.2007 0103 8,07 1юн л Новикова А.А.

36 235 Мацкевич Иван 20.11.2007 0106 8,09 1юн л Навицкий И.А.

37 261 Шэ Минюй 03.01.2004 2207 8,12 1юн л Костенко И. А.

38 296 Черняк Виктор 39280 2108 8,14 1юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

39 249 Ларионов Константин 26.05.2007 2111 8,22 1юн л Ворон А.В.

40 159 Тумаков Герман 24.08.2006 2206 8,23 1юн л Костенко И.А.

40 154 Кондаль Владислав 18.07.2006 2306 8,23 1юн л Аврутин С.Ю.

42 176 Ванагель Кирилл 13.03.2008 1103 8,26 1юн л Новикова А.А.

43 215 Яшин Вячеслав 27.08.2008 2110 8,32 1юн л Костенко И.А.

44 219 Кара Иван 06.02.2008 1106 8,33 1юн л Лемешков В.С.

44 262 Воронин Владимир 13.01.2008 2108 8,33 1юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

Результат

Пр.    Фин.
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46 238 Мазура Егор 23.07.2007 2108 8,35 1юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

47 222 Гром Артём 20.11.2007 4107 8,37 1юн л Костенко И. А.

48 180 Пань Цзюньюй 11.10.2005 2207 8,40 1юн л Новицкий И.А.

49 245 Кохановский Леонид 20.05.2007 4107 8,41 1юн л

49 91 Ребекевша Никита 03.04.2007 2206 8,41 1юн л Лещукевич А.П.

51 239 Ли Чжэн 23.01.2006 2107 8,46 2юн л Синяк П.П., Плявго Е.В., 

52 274 Пагэдзяфу Батэбаиэр 11.09.2005 1101 8,48 2юн л Синяк П.П., Лемешков В.С.

53 165 Корчагин Матвей 4206 8,67 2юн л

53 181 Перкулевич Ярослав 19.01.2008 4102 8,67 2юн л Королева М.Д.

55 255 Скоромник Никита 08.08.2008 1104 8,69 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

56 266 Иванов Егор 13.02.2008 2104 8,86 2юн л Костенко И. А., Трощило Т.А.

57 287 Громов Матвей 08.08.2008 1101 8,87 2юн л Синяк П.П., Лемешков В.С.

58 220 Цзянь Бинчэнь 17.02.2005 2207 8,98 3юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

59 250 Сытько Кирилл 27.11.2007 4106 8,99 3юн л Новицкий И.А.

60 281 Прохореня Даниил 18.10.2007 2105 9,04 3юн л Трощило Т.А.

61 146 Чжан Цзыцзянь 01.04.2004 2207 9,07 3юн л Новицкий И.А.

278 Стецюк Родион 13.06.2007 1101 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Лемешков В.С.

179 Чэнь Пуцин 04.05.2007 2306 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

264 Пихенко Аким 4206 DNS #Н/Д л

153 Цянь Хаочэнь 12.09.2006 2207 DNS #Н/Д л Новицкий И.А.

243 Грошевиков Роман 13.09.2007 4105 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Лемешков В.С.

197 Лепеев Алексей 4206 DNS #Н/Д л Ворон А.В.

218 Ефименко Глеб 04.09.2007 4103 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Лавринович С.С.

163 Шалесный Антон 08.05.2008 1101 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Лемешков В.С.

43 Пэй Цзыхао 25.10.2006 2306 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

183 Малашко Артем 23.03.2006 4102 DNS #Н/Д л Королева М.Д.

214 Чжоу Цзямин 24.04.2004 2207 DNS #Н/Д л Новицкий И.А.

12 Ядченко Алексей 16.05.2007 2206 DNS #Н/Д л Черноус О.С.

93 Чжоу Цзинь 15.09.2006 2306 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

18 Хань Юньхао 23.02.2003 2207 DNS #Н/Д л Новицкий И.А.

169 Бажков Глеб 0102 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

167 Пульянов Андрей 4206 DNS #Н/Д л

188 Аношин Максим 13.08.2008 4106 DNS #Н/Д л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

4 Сяо Тэнлун 25.03.2007 2306 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

238 Чжао Хаоянь 03.02.2005 2207 DNS #Н/Д л Новицкий И.А.

220 Смелов Владислав 20.06.2008 1104 DNS #Н/Д л Хмельницкая Л.Ш.

227 Яо Чжибинь 31.08.2002 2306 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

253 Ифань 0102 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

233 Литвинский Иван 17.06.2005 1307 DNS #Н/Д л Саченко К.А.

233 Утовка Александр ..2010 МС 7,31 1 в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Снопко

140 Шитыко Матвей ..2010 МС 7,32 1 в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Мамайко

284 Ермалинский Максим 28.09.2009 СКФПБ 8,44 1юн в/к Калинина Д.А.

188 Желток Александр ..2010 МС DNS #Н/Д в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Бовтрель
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Финал Начало: 13:30

Д
о
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 236 Антохин Роман 18.06.2007 2206 6,93 л 7,30

7 202 Кулеш Кирилл 24.05.2007 2106 7,03 л 7,45

4 244 Камыш Владислав 25.10.2006 2206 7,07 л 7,22

6 116 Тань Шубинь 21.08.2007 2306 7,30 л 7,39

5 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ 7,33 л 7,30

8 29 Ковалев Илья 02.08.2002 2207 7,442 л 7,51

2 144 Тонко Егор 27.06.2008 2107 7,447 л 7,44

1 40 Бычко Павел 22.07.2006 2307 7,51 л 7,48

Забег 1 Начало: 12:00 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ 7,30 л

3 40 Бычко Павел 22.07.2006 2307 7,48 л

4 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307 7,58 л

6 173 Орешкевич Александр 22.08.2007 2110 7,82 л

1 277 Карпович Даниил 23.09.2007 4104 7,94 л

2 180 Пань Цзюньюй 11.10.2005 2207 8,40 л

7 179 Чэнь Пуцин 04.05.2007 2306 DNS л

8 264 Пихенко Аким 4206 DNS л

Забег 2
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ц
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ч
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5 60 Дмитроченко Никита 20.11.2007 Смоленск СГУС 7,95 л

6 296 Черняк Виктор 17.07.2007 2108 8,14 л

7 176 Ванагель Кирилл 13.03.2008 1103 8,26 л

1 222 Гром Артём 20.11.2007 4107 8,37 л

3 255 Скоромник Никита 08.08.2008 1104 8,69 л

2 153 Цянь Хаочэнь 12.09.2006 2207 DNS л

4 243 Грошевиков Роман 13.09.2007 4105 DNS л

8 197 Лепеев Алексей 4206 DNS л

Забег 3
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о
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ц

и
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ч
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2 444 Недабой Андрей 19.05.1983 7,84 л

4 280 Дворецкий Алексей 30.07.2008 4107 7,86 л

1 283 Войцеховский Никита 13.04.2007 0104 7,96 л

3 231 Яскульдович Максим 09.07.2008 2108 8,06 л

7 261 Шэ Минюй 03.01.2004 2207 8,12 л

8 245 Кохановский Леонид 20.05.2007 4107 8,41 л

5 220 Цзянь Бинчэнь 17.02.2005 2207 8,98 л

6 250 Сытько Кирилл 27.11.2007 4106 8,99 л

05.03.2026
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Забег 4
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ц
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ч
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2 116 Тань Шубинь 21.08.2007 2306 7,39 л

1 152 Колосков Илья 20.07.2007 2108 8,06 л

8 154 Долгоносов Александр 08.10.2007 0103 8,07 л

3 159 Тумаков Герман 24.08.2006 2206 8,23 л

4 218 Ефименко Глеб 04.09.2007 4103 DNS л

5 163 Шалесный Антон 08.05.2008 1101 DNS л

6 43 Пэй Цзыхао 25.10.2006 2306 DNS л

7 183 Малашко Артем 23.03.2006 4102 DNS л

Забег 5
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к
ц

и
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У
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5 286 Павловский Тимур 29.04.2006 2307 7,78 л

4 196 Наумчик Кирилл 10.05.2006 4204 7,85 л

6 186 Ковшик Ростислав 08.11.2007 4106 8,06 л

1 249 Ларионов Константин 26.05.2007 2111 8,22 л

8 219 Кара Иван 06.02.2008 1106 8,33 л

3 91 Ребекевша Никита 03.04.2007 2206 8,41 л

2 146 Чжан Цзыцзянь 01.04.2004 2207 9,07 л

7 214 Чжоу Цзямин 24.04.2004 2207 DNS л

Забег 6
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7 202 Кулеш Кирилл 24.05.2007 2106 7,45 л

2 149 Хуан Хуацзань 20.09.2002 2107 7,62 л

5 189 Савило Елисей 12.11.2006 2206 7,76 л

4 248 Бригас Вадим 31.12.2007 1106 8,03 л

3 215 Яшин Вячеслав 27.08.2008 2110 8,32 л

6 278 Стецюк Родион 13.06.2007 1101 DNS л

1 12 Ядченко Алексей 16.05.2007 2206 DNS л

8 93 Чжоу Цзинь 15.09.2006 2306 DNS л

Забег 7
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ч
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3 29 Ковалев Илья 02.08.2002 2207 7,51 л

1 182 Шумский Иван 10.01.2008 0101 7,58 л

4 46 Богук Виталий 18.06.2007 2306 7,72 л

6 269 Трофимович Владислав 25.03.2008 4102 7,92 л

5 238 Мазура Егор 23.07.2007 2108 8,35 л

2 18 Хань Юньхао 23.02.2003 2207 DNS л

7 169 Бажков Глеб 0102 DNS л

8 167 Пульянов Андрей 4206 DNS л
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Забег 8
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к
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и
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6 98 Ли Ван 03.02.2006 2107 7,80 л

8 174 Хуан Цзысюань 11.07.2006 2306 7,91 л

5 174 Габралев Алексей 02.01.2006 1106 7,96 л

3 262 Воронин Владимир 13.01.2008 2108 8,33 л

1 165 Корчагин Матвей 4206 8,67 л

7 266 Иванов Егор 13.02.2008 2104 8,86 л

2 281 Прохореня Даниил 18.10.2007 2105 9,04 л

4 188 Аношин Максим 13.08.2008 4106 DNS л

Забег 9
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Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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7 144 Тонко Егор 27.06.2008 2107 7,44 л

8 164 Копытов Даниил 06.01.2008 2107 7,58 л

2 187 Бойко Илья 01.08.2008 2106 7,59 л

5 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 7,92 л

3 230 Новиков Артем 18.07.2007 2110 8,06 л

1 154 Кондаль Владислав 18.07.2006 2306 8,23 л

6 287 Громов Матвей 08.08.2008 1101 8,87 л

4 4 Сяо Тэнлун 25.03.2007 2306 DNS л

Забег 10
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2 244 Камыш Владислав 25.10.2006 2206 7,22 л

7 236 Антохин Роман 18.06.2007 2206 7,30 л

3 13 Аксёнов Владислав 11.07.2008 2107 7,56 л

8 235 Мацкевич Иван 20.11.2007 0106 8,09 л

4 239 Ли Чжэн 23.01.2006 2107 8,46 л

5 274 Пагэдзяфу Батэбаиэр 11.09.2005 1101 8,48 л

1 238 Чжао Хаоянь 03.02.2005 2207 DNS л

6 220 Смелов Владислав 20.06.2008 1104 DNS л

Забег 11
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ж
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к
ц

и
я

У
ч
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3 233 Утовка Александр ..2010 МС 7,31 в/к

1 140 Шитыко Матвей ..2010 МС 7,32 в/к

2 284 Ермалинский Максим 28.09.2009 СКФПБ 8,44 в/к

8 181 Перкулевич Ярослав 19.01.2008 4102 8,67 л

4 188 Желток Александр ..2010 МС DNS в/к

5 227 Яо Чжибинь 31.08.2002 2306 DNS л

6 253 Ифань 0102 DNS л

7 233 Литвинский Иван 17.06.2005 1307 DNS л
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60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 2206 8,16 7,91 КМС л Башко Н.И.

2 292 Костюшко Ульяна 23.03.2008 2106 8,02 7,93 КМС л Трахимчик И.Ф.

3 100 Марачёва Диана 13.05.2008 2106 8,33 8,16 1 л Иванов С.А.

4 13 Григорян Мария ..2007 МС 8,27 8,22 1 л Калинина И.М.

5 233 Губенко Анна 23.01.2007 2210 8,34 8,29 1 л Мясников В.Н.

6 313 Силич Елена 13.12.1996 8,41 8,36 2 л Талай А.Г.

7 43 Чудакова Екатерина 04.11.2007 2103 8,54 8,46 2 л Ворон А.В.

8 116 Савостьяник Ксения 07.01.2008 2106 8,49 8,50 2 л Сафронников Л.И.

9 18 Сдобнова Анастасия 09.04.2008 4107 8,55 2 л Костенко И. А.

10 7 Дубаневич Валерия 27.05.2007 СКФПБ 8,56 2 л Калинина Д.А.

11 121 Яскевич Алина 18.06.2007 0101 8,68 2 л Навицкий И.А., Афиногенова А.В.

12 235 Левкович Валентина 11.07.2006 2206 8,78 3 л Кузьминский П.В.

13 103 Лустенкова Светлана 19.03.2008 4107 8,80 3 л Мастепанов

14 90 Грунтова Яна 28.12.2007 2106 8,86 3 л Терлюкевич А.И., Цухло Е.В.

15 19 Кисель Анна 13.02.2008 0106 8,93 3 л Навицкий И.А.

15 176 Шаврук Анастасия 05.09.2007 2107 8,93 3 л Синяк П.П.

17 24 Хованская Анна 22.09.2007 4104 8,95 3 л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

18 55 Крымовская Полина 26.06.2008 0106 9,05 3 л Навицкий И.А., Афиногенова А.В.

19 13 Пойто Мария 19.01.2007 2210 9,09 3 л Шапорова А.Д.

20 35 Дядечкина Ульяна 19.11.2008 2106 9,11 3 л Цухло Е.В.

21 132 Бондарь Ульяна 30.05.2007 2105 9,13 3 л Трощило Т.А.

22 165 Жебрик Анна 07.02.2006 2307 9,24 3 л Хмельницкая Л.Ш.

23 40 Дворник Александра 19.05.2008 0104 9,30 1юн л Ворон А.В.

24 59 Суховерхая Анна 05.05.2008 2109 9,32 1юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

25 273 Смолякова Дарья 12.05.2007 2206 9,40 1юн л Костенко И.А.

26 98 Бондаренко Евгения 10.02.2008 2110 9,47 1юн л Костенко И.А.

27 157 Сопунова Алеся 27.01.2008 2107 9,53 1юн л Синяк П.П.

28 191 Антохина Ксения 18.06.2007 2206 9,55 1юн л Костенко И.А.

29 274 Чжао Янань 19.03.2005 2207 9,57 1юн л Новицкий И.А.

30 81 Лапич Валерия 16.01.2008 4106 9,58 1юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

31 79 Магаревич Кира 29.03.2008 4104 9,59 1юн л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

32 207 Грищенко Анастасия 16.11.2006 2206 9,60 1юн л Лещукевич А.П.

33 117 Епифанова Арина 05.08.2008 4106 9,62 1юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

34 225 Петрова Яна 19.10.2007 2107 9,66 1юн л Синяк П.П.

35 146 Милонович Полина 09.07.2008 0106 9,70 1юн л Навицкий И.А.

36 17 Шевчик Милана 22.06.2008 4104 9,71 1юн л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

37 76 Шимель Дарья 17.08.2008 0101 9,76 2юн л Навицкий И.А., Афиногенова А.В.

38 201 Ракусова Милана 03.04.2008 2107 9,78 2юн л Синяк П.П.

39 266 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 2206 9,93 2юн л Костенко И.А.

40 82 Дорошева Виктория 1103 9,99 2юн л Новикова А.А.

41 226 Казакова Людмила 02.08.2006 2307 10,17 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

42 35 Михасенко Антонина 16.08.2008 0102 10,21 2юн л Лемешков В.С.

43 72 Кирдун Виолетта 05.02.2007 2206 10,22 2юн л Костенко И.А.

44 234 Курлович Дарья 12.09.2006 2307 11,04 - л Хмельницкая Л.Ш.

Результат

Пр.    Фин.
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20 Ильманчик София 16.07.2007 0204 DNS #Н/Д л Зыбина О.Л.

Щербакова Екатерина 11.04.2008 4104 DNS #Н/Д л Цухло Е.В., Сиводедов И.Л.

31 Логинова Евгения 09.03.2007 2206 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

259 Чжан Юйсинь 19.04.2006 2207 DNS #Н/Д л Новицкий И.А.

89 Ратомская Ангелина 26.10.2007 1101 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Лемешков В.С.

32 Налецкая Алиса 18.04.2010 СКФПБ 8,52 2 в/к Калинина Д.А.

205 Ривоненко Александра ..2011 МС 9,10 3 в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Шведов

173 Сухоручкина Милана 28.07.2010 СКФПБ 9,30 1юн в/к Скварчевская И.Ф., Калинина Д.А.

157 Гутько София 01.05.2012 СКФПБ 9,88 2юн в/к Скварчевская И.Ф.

62 Предко Виринея 30.11.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,96 2юн в/к Скварчевская И.

2 Раковчук Милана 24.10.2009 СКФПБ DNS #Н/Д в/к Скварчевская И.Ф.

7 Сеножацкая Мария 15.05.2010 СКФПБ DNS #Н/Д в/к Скварчевская И.Ф.

Финал Начало: 13:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 9 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 2206 7,91 л 8,16

4 292 Костюшко Ульяна 23.03.2008 2106 7,93 л 8,02

6 100 Марачёва Диана 13.05.2008 2106 8,16 л 8,33

3 13 Григорян Мария ..2007 МС 8,22 л 8,27

8 233 Губенко Анна 23.01.2007 2210 8,29 л 8,34

7 313 Силич Елена 13.12.1996 8,36 л 8,41

1 43 Чудакова Екатерина 04.11.2007 2103 8,46 л 8,54

2 116 Савостьяник Ксения 07.01.2008 2106 8,50 л 8,49

Забег 1 Начало: 12:20 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 292 Костюшко Ульяна 23.03.2008 2106 8,02 л

2 18 Сдобнова Анастасия 09.04.2008 4107 8,55 л

5 7 Дубаневич Валерия 27.05.2007 СКФПБ 8,56 л

6 157 Сопунова Алеся 27.01.2008 2107 9,53 л

3 191 Антохина Ксения 18.06.2007 2206 9,55 л

4 117 Епифанова Арина 05.08.2008 4106 9,62 л

1 20 Ильманчик София 16.07.2007 0204 DNS л

8 Щербакова Екатерина 11.04.2008 4104 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 233 Губенко Анна 23.01.2007 2210 8,34 л

7 103 Лустенкова Светлана 19.03.2008 4107 8,80 л

1 90 Грунтова Яна 28.12.2007 2106 8,86 л

6 146 Милонович Полина 09.07.2008 0106 9,70 л

2 201 Ракусова Милана 03.04.2008 2107 9,78 л

8 82 Дорошева Виктория 1103 9,99 л

4 226 Казакова Людмила 02.08.2006 2307 10,17 л

5 72 Кирдун Виолетта 05.02.2007 2206 10,22 л

05.03.2026
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Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 100 Марачёва Диана 13.05.2008 2106 8,33 л

5 313 Силич Елена 13.12.1996 8,41 л

6 235 Левкович Валентина 11.07.2006 2206 8,78 л

8 24 Хованская Анна 22.09.2007 4104 8,95 л

1 132 Бондарь Ульяна 30.05.2007 2105 9,13 л

3 98 Бондаренко Евгения 10.02.2008 2110 9,47 л

4 31 Логинова Евгения 09.03.2007 2206 DNS л

7 259 Чжан Юйсинь 19.04.2006 2207 DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 13 Григорян Мария ..2007 МС 8,27 л

2 116 Савостьяник Ксения 07.01.2008 2106 8,49 л

7 121 Яскевич Алина 18.06.2007 0101 8,68 л

5 165 Жебрик Анна 07.02.2006 2307 9,24 л

8 79 Магаревич Кира 29.03.2008 4104 9,59 л

6 207 Грищенко Анастасия 16.11.2006 2206 9,60 л

1 35 Михасенко Антонина 16.08.2008 0102 10,21 л

3 89 Ратомская Ангелина 26.10.2007 1101 DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 43 Чудакова Екатерина 04.11.2007 2103 8,54 л

3 19 Кисель Анна 13.02.2008 0106 8,93 л

7 13 Пойто Мария 19.01.2007 2210 9,09 л

8 59 Суховерхая Анна 05.05.2008 2109 9,32 л

6 81 Лапич Валерия 16.01.2008 4106 9,58 л

1 17 Шевчик Милана 22.06.2008 4104 9,71 л

4 266 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 2206 9,93 л

5 234 Курлович Дарья 12.09.2006 2307 11,04 л



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Логвиненко Данила 28.02.2006 0301 51,62 1 л Мясников В.Н.

2 285 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 2207 51,67 1 л Трахимчик И.Ф.

3 32 Ци Юйлэй 20.03.2003 2207 52,35 1 л Давыдик С.Н.

4 444 Недабой Андрей 19.05.1983 52,63 1 л Трахимчик И.Ф.

5 240 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2106 53,62 2 л Кулинкович Н.Г., Лещукевич П.П.

6 182 Матюшёнок Игорь 15.02.2006 2307 54,08 2 л Хмельницкая Л.Ш.

7 208 Данилов Федор 1106 57,52 3 л Лемешков В.С.

8 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 57,72 3 л Костенко И. А., Трощило Т.А.

9 233 Литвинский Иван 17.06.2005 1307 1.00,37 3 л Саченко К.А.

10 50 Воскобойник Виктор 18.02.2005 Смоленск СГУС 1.00,81 3 л Свирин А.Н.

11 218 Кухоренко Станислав 20.05.2007 2206 1.03,38 1юн л Башко Н.И.

12 176 Ванагель Кирилл 1103 1.04,08 1юн л Новикова А.А.

13 269 Трофимович Владислав 25.03.2008 4102 1.04,10 1юн л Королева М.Д.

14 163 Шалесный Антон 08.05.2008 1101 1.04,49 1юн л Синяк П.П., Лемешков В.С.

15 181 Перкулевич Ярослав 19.01.2008 4102 1.05,82 1юн л Королева М.Д.

16 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СКФПБ 1.07,29 2юн л Калинина Д.А.

17 158 Мацкевич Даниэль 1103 1.09,82 2юн л Новикова А.А.

250 Сытько Кирилл 27.11.2007 4106 DNF - л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

183 Малашко Артем 23.03.2006 4102 DNS - л Королева М.Д.

200 Сюй Хаожань 2107 DNS - л Синяк П.П.

199 Жарин Даниил ..2011 МС 56,21 2 в/к Азарова М.В

233 Утовко Александр ..2010 РГУОР 56,72 2 в/к Калинина, Лаврова, Снапко

140 Шитыко Матвей ..2010 РГУОР 56,74 2 в/к Калинина, Лаврова, Мамайко

284 Ермалинский Максим 28.09.2009 СКФПБ 1.00,81 3 в/к Калинина Д.А.

184 Божедаров Прохор 06.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.13,86 3юн в/к

188 Желток Александр ..2010 МС DNS - в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Бовтрель

Забег 1 Начало: 13:55 05.03.2026

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 285 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 2207 51,67 л

2 32 Ци Юйлэй 20.03.2003 2207 52,35 л

1 444 Недабой Андрей 19.05.1983 52,63 л

4 240 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2106 53,62 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 254 Логвиненко Данила 28.02.2006 0301 51,62 л

2 182 Матюшёнок Игорь 15.02.2006 2307 54,08 л

4 50 Воскобойник Виктор 18.02.2005 Смоленск СГУС 1.00,81 л

1 218 Кухоренко Станислав 20.05.2007 2206 1.03,38 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 57,72 л

2 163 Шалесный Антон 08.05.2008 1101 1.04,49 л

4 181 Перкулевич Ярослав 19.01.2008 4102 1.05,82 л

1 250 Сытько Кирилл 27.11.2007 4106 DNF л
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Забег 4
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р
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 233 Литвинский Иван 17.06.2005 1307 1.00,37 л

2 269 Трофимович Владислав 25.03.2008 4102 1.04,10 л

1 158 Мацкевич Даниэль 1103 1.09,82 л

4 183 Малашко Артем 23.03.2006 4102 DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 208 Данилов Федор 1106 57,52 л

4 176 Ванагель Кирилл 1103 1.04,08 л

3 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СКФПБ 1.07,29 л

1 200 Сюй Хаожань 2107 DNS л

Забег 6
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р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 199 Жарин Даниил ..2011 МС 56,21 в/к

2 284 Ермалинский Максим 28.09.2009 СКФПБ 1.00,81 в/к

3 188 Желток Александр ..2010 МС DNS в/к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 233 Утовко Александр ..2010 РГУОР 56,72 в/к

3 140 Шитыко Матвей ..2010 РГУОР 56,74 в/к

1 184 Божедаров Прохор 06.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.13,86 в/к



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 13 Григорян Мария ..2007 МС 59,03 1 л Калинина И.М.

2 222 Шершнёва Мария 23.08.2007 2106 59,28 1 л Борисевич Д.С.

3 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,49 2 л Терлюкевич А.И., Губич

4 7 Дубаневич Валерия 27.05.2007 СКФПБ 1.04,07 2 л Калинина Д.А.

5 11 Гладкоить Анастасия 21.11.2007 4106 1.07,05 3 л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

6 20 Ильманчик София 16.07.2007 0204 1.09,69 3 л Зыбина О.Л.

7 132 Бондарь Ульяна 30.05.2007 2105 1.13,96 1юн л Трощило Т.А.

8 332 Лысюк Анастасия 23.04.2008 2107 1.17,56 2юн л Синяк П.П., Навицкий И.А.

9 62 Кострюкова Кира 17.07.2008 СДЮШОР "Буревестник" 1.20,77 2юн л Чеботарь Д.А.

10 112 Лабецкая Мария 12.09.2007 2104 1.25,48 3юн л Костенко И. А., Трощило Т.А.

11 147 Каптелевич Надежда 29.07.2008 4106 1.26,00 3юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

12 93 Милевская Алина 13.06.2008 2104 1.34,44 - л Костенко И. А., Трощило Т.А.

89 Ратомская Ангелина 26.10.2007 1101 DNS - л Синяк П.П., Лемешков В.С.

118 Балич Наталья 12.09.2005 2307 DNS - л Хмельницкая Л.Ш.

321 Бабич Дарья 15.05.2010 г. Минск РГУОР 59,49 1 в/к Журавлев В.В.

34 Дударенок Александра 08.04.2009 г. Минск РГУОР 1.00,41 1 в/к Журавлев В.В.

15 Соболевская София ..2011 МС 1.03,92 2 в/к Кузнецова Т.И.

278 Буткевич Мария ..2010 МС 1.06,33 3 в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Кашпор Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:10 05.03.2026
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 11 Гладкоить Анастасия 21.11.2007 4106 1.07,05 л

2 20 Ильманчик София 16.07.2007 0204 1.09,69 л

4 132 Бондарь Ульяна 30.05.2007 2105 1.13,96 л

3 89 Ратомская Ангелина 26.10.2007 1101 DNS л

Забег 2
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 13 Григорян Мария ..2007 МС 59,03 л

2 222 Шершнёва Мария 23.08.2007 2106 59,28 л

4 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,49 л

1 118 Балич Наталья 12.09.2005 2307 DNS л

Забег 3
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 7 Дубаневич Валерия 27.05.2007 СКФПБ 1.04,07 л

2 147 Каптелевич Надежда 29.07.2008 4106 1.26,00 л

4 93 Милевская Алина 13.06.2008 2104 1.34,44 л
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Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 332 Лысюк Анастасия 23.04.2008 2107 1.17,56 л

4 62 Кострюкова Кира 17.07.2008 СДЮШОР "Буревестник" 1.20,77 л

3 112 Лабецкая Мария 12.09.2007 2104 1.25,48 л

Забег 5
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 321 Бабич Дарья 15.05.2010 г. Минск РГУОР 59,49 в/к

2 34 Дударенок Александра 08.04.2009 г. Минск РГУОР 1.00,41 в/к

3 15 Соболевская София ..2011 МС 1.03,92 в/к

1 278 Буткевич Мария ..2010 МС 1.06,33 в/к
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Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Герасимчик Андрей 26.07.2008 2106 2.00,72 1 л Трутько А.В.

2 336 Макаревич Илья 12.08.2006 БГПУ 2.02,64 1 л Навицкий И.А., Ющенко Д.А.

3 6 Исмагулов Александр 14.09.2007 Юность 2.03,27 1 л Давыдько С.Н.

4 160 Давыдик Андрей 08.10.2008 2109 2.08,87 2 л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

5 225 Зяблицев Николай 06.10.2007 4104 2.10,23 2 л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

6 213 Клещенко Алексей 08.03.2008 1107 2.12,88 2 л Ворон А.В.

7 114 Друца Павел 05.10.2006 Смоленск СГУС 2.12,93 2 л Свирин А.Н.

8 38 Устюжанин Даниил 23.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.13,22 2 л Навицкий И.А.

9 167 Тофоров Антон 14.05.2006 2307 2.16,09 3 л Духнова Н.С.

10 204 Варюха Максим 06.07.2008 2106 2.19,68 3 л Трутько А.В.

11 257 Печников Даниил 22.07.2004 Смоленск СГУС 2.27,62 1юн л Свирин А.Н.

12 221 Корнеев Павел 17.01.2008 2101 2.30,45 1юн л Аврутина О.И.

13 193 Храповицкий Иван 04.12.2007 2103 2.33,66 2юн л Ворон А.В.

14 164 Хрипков Константин 22.11.2006 0106 2.40,20 2юн л Навицкий И.А.

15 171 Цыганков Арсений 06.11.2007 2109 2.59,32 - л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

270 Лученок Роман 20.07.2007 2103 DNF - л Ворон А.В.

Лабкович Иван 19.10.2007 Юность DNS - л Давыдько С.Н.

182 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 РГУОР 2.00,83 1 в/к Журавлев В.В.

200 Кучук Максим ..2010 МС 2.03,20 1 в/к Калинина И.М., Лаврова А.А., Черноус

7 Глинский-Фасс Иван 05.04.2013 СДЮШОР "Буревестник" DNS - в/к Пархимович А.Б.

Забег 1 Начало: 14:25 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е
 

3 213 Клещенко Алексей 08.03.2008 1107 2.12,88 л

2 221 Корнеев Павел 17.01.2008 2101 2.30,45 л

6 193 Храповицкий Иван 04.12.2007 2103 2.33,66 л

4 164 Хрипков Константин 22.11.2006 0106 2.40,20 л

5 171 Цыганков Арсений 06.11.2007 2109 2.59,32 л

1 270 Лученок Роман 20.07.2007 2103 DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

6 182 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 РГУОР 2.00,83 в/к

4 160 Давыдик Андрей 08.10.2008 2109 2.08,87 л

2 225 Зяблицев Николай 06.10.2007 4104 2.10,23 л

3 38 Устюжанин Даниил 23.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.13,22 л

1 7 Глинский-Фасс Иван 05.04.2013 СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к

5 Лабкович Иван 19.10.2007 Юность DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 67 Герасимчик Андрей 26.07.2008 2106 2.00,72 л

1 336 Макаревич Илья 12.08.2006 БГПУ 2.02,64 л

3 200 Кучук Максим ..2010 МС 2.03,20 в/к

8 6 Исмагулов Александр 14.09.2007 Юность 2.03,27 л

7 114 Друца Павел 05.10.2006 Смоленск СГУС 2.12,93 л

2 167 Тофоров Антон 14.05.2006 2307 2.16,09 л

4 204 Варюха Максим 06.07.2008 2106 2.19,68 л

6 257 Печников Даниил 22.07.2004 Смоленск СГУС 2.27,62 л



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,31р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Шулякова Александра 15.05.2008 2106 2.22,64 1 л

2 173 Милованова Анастасия 23.11.2007 2106 2.22,93 1 л Цухло Е.В.,

3 82 Маркиянова Дарья 05.03.2008 2106 2.25,00 1 л Трутько А.В.

4 84 Потапенко Карина 16.11.2006 2203 2.30,13 2 л Давыдько С.Н.

5 63 Никулина Варвара 23.08.2006 БГУФК 2.32,76 2 л Давыдько С.Н.

6 811 Волкова Елена 05.11.2001 2.45,53 3 л Арзамасов И.В.

7 150 Гайшун Елизавета 29.11.2007 2110 2.47,77 1юн л Костенко И.А.

8 34 Дмитриева Виктория 20.04.2003 Смоленск СГУС 2.54,35 1юн л Свирин А.Н.

9 2 Рубанова Маргарита 31.08.2006 2206 3.18,87 3юн л Костенко И.А.

10 137 Тимонова Полина 30.01.2008 2104 3.19,93 3юн л Костенко И. А., Трощило Т.А.

123 Головачева Александра 16.04.2007 2206 DNS - л Иванова А.В.

208 Минеева Арианна ..2008 МС DNS - л Бовтрель, Андропова, Лаврова, Калинина

Забег 1 Начало: 14:35 05.03.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 811 Волкова Елена 05.11.2001 2.45,53 л

3 150 Гайшун Елизавета 29.11.2007 2110 2.47,77 л

2 2 Рубанова Маргарита 31.08.2006 2206 3.18,87 л

4 137 Тимонова Полина 30.01.2008 2104 3.19,93 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

5 97 Шулякова Александра 15.05.2008 2106 2.22,64 л

4 173 Милованова Анастасия 23.11.2007 2106 2.22,93 л

3 82 Маркиянова Дарья 05.03.2008 2106 2.25,00 л

7 84 Потапенко Карина 16.11.2006 2203 2.30,13 л

8 63 Никулина Варвара 23.08.2006 БГУФК 2.32,76 л

6 34 Дмитриева Виктория 20.04.2003 Смоленск СГУС 2.54,35 л

1 123 Головачева Александра 16.04.2007 2206 DNS л

2 208 Минеева Арианна ..2008 МС DNS л



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 274 Веретенников Марат 15.04.2008 2104 4.31,25 3 л

2 89 Беляй Сергей 27.01.2008 2107 4.32,76 3 л Синяк П.П., Римошевский А.Ф.

3 101 Лю Гочэн 28.01.2005 2207 4.34,91 3 л Давыдик С.Н.

4 241 Ивашин Максим 25.03.2005 Смоленск СГУС 4.44,38 3 л Свирин А.Н.

5 125 Федосеев Вадим 26.07.2007 Смоленск СГУС 4.48,65 3 л Свирин А.Н.

6 239 Кахнович Егор 1103 4.50,10 1юн л Новикова А.А.

7 52 Тропец Кирилл 17.05.2006 2206 5.14,65 2юн л Новицкий И.А.

8 244 Матусевич Егор 02.02.2007 2108 5.20,22 2юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

32 Ци Юйлэй 20.03.2003 2207 DNS - л Давыдик С.Н.

276 Емельянович Мирон 107 DNS - л Аврутина О.И.

444 Недабой Андрей 19.05.1983 DNS - л Трахимчик И.Ф.

200 Табула Назар 201 DNS - л

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 274 Веретенников Марат 15.04.2008 2104 4.31,25 л

8 89 Беляй Сергей 27.01.2008 2107 4.32,76 л

11 101 Лю Гочэн 28.01.2005 2207 4.34,91 л

9 241 Ивашин Максим 25.03.2005 Смоленск СГУС 4.44,38 л

3 125 Федосеев Вадим 26.07.2007 Смоленск СГУС 4.48,65 л

10 239 Кахнович Егор 1103 4.50,10 л

2 52 Тропец Кирилл 17.05.2006 2206 5.14,65 л

4 244 Матусевич Егор 02.02.2007 2108 5.20,22 л

1 32 Ци Юйлэй 20.03.2003 2207 DNS л

5 276 Емельянович Мирон 0107 DNS л

6 444 Недабой Андрей 19.05.1983 DNS л

7 200 Табула Назар 0201 DNS л

05.03.2026



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Вознякова Ульяна 26.10.2007 2107 6.21,40 2юн л Синяк П.П., Навицкий И.А.

2 47 Цзяминьдзябу - 08.08.2002 2207 6.24,69 2юн л Новицкий И.А.

3 144 Хань Исяо 18.09.2004 2207 6.40,00 3юн л Новицкий И.А.

4 16 Побойкина Анастасия 30.05.2008 2104 6.41,25 3юн л Костенко И. А., Трощило Т.А.

5 232 Сидоренко Валерия 20.11.2006 Смоленск СГУС 6.52,36 3юн л Свирин А.Н.

6 49 Дунайко Варвара 11.07.2007 2104 8.14,05 - л Костенко И. А., Трощило Т.А.

123 Головачева Александра 16.04.2007 2206 DNS - л Иванова А.В.

Забег 1 Начало: 14:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 58 Вознякова Ульяна 26.10.2007 2107 6.21,40 л

1 47 Цзяминьдзябу - 08.08.2002 2207 6.24,69 л

6 144 Хань Исяо 18.09.2004 2207 6.40,00 л

4 16 Побойкина Анастасия 30.05.2008 2104 6.41,25 л

7 232 Сидоренко Валерия 20.11.2006 Смоленск СГУС 6.52,36 л

5 49 Дунайко Варвара 11.07.2007 2104 8.14,05 л

2 123 Головачева Александра 16.04.2007 2206 DNS л

05.03.2026



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307 7,05 1 л Мастепанов В.Н.

2 37 Се Цзиньлун 11.11.2005 2107 7,01 1 л Синяк П.П., Плявго Е.В., Терлюкевич А.И.

3 229 Москвичев Илья 03.07.2007 4103 6,85 1 л Синяк П.П., Лавринович С.С.

4 284 Гуща Павел 10.06.2008 4103 5,90 3 л Синяк П.П., Лавринович С.С.

5 52 Руднев Юлиан 10.09.2006 2207 5,78 3 л Давыдик С.Н.

6 208 Павловский Глеб 03.07.2005 Смоленск СГУС 5,78 3 л Свирин А.Н.

7 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 5,19 1юн л Костенко И. А., Трощило Т.А.

117 Твердов Александр 25.06.2007 2206 DQ #Н/Д л Костенко И.А.

295 Габралев Сергей 1106 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

262 Воронин Владимир 13.01.2008 2108 DNS #Н/Д л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

215 Яшин Вячеслав 27.08.2008 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

154 Долгоносов Александр 08.10.2007 0103 DNS #Н/Д л Новикова А.А.

231 Яскульдович Максим 09.07.2008 2108 DNS #Н/Д л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

155 Чернявский Максим 23.12.2006 2307 DNS #Н/Д л Хмельницкая Л.Ш.

141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

176 Ванагель Кирилл 1103 DNS #Н/Д л Новикова А.А.

15 Сунь Ичэнь 27.05.2004 2207 DNS #Н/Д л Новицкий И.А.

293 Мисюревич Павел 11.02.2005 Смоленск СГУС DNS #Н/Д л Свирин А.Н.

30 Фу Цзиньмэн 13.08.2003 2107 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Плявго Е.В., Терлюкевич А.И.

269 Трофимович Владислав 25.03.2008 25.03.1911 DNS #Н/Д л Королева М.Д.

183 Малашко Артем 23.03.2006 4102 DNS #Н/Д л Королева М.Д.

181 Перкулевич Ярослав 19.01.2008 4102 DNS #Н/Д л Королева М.Д.

204 Янущик Александр 20.09.2005 1307 DNS #Н/Д л Саченко К.А.

Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР Юность DNS #Н/Д в/к Абдуллаев Э.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 37 Се Цзиньлун 11.11.2005 2107 6,84 х х х 6,59 7,01

л 208 Павловский Глеб 03.07.2005 Смоленск СГУС 5,46 5,59 х 5,72 5,78 5,68

л 52 Руднев Юлиан 10.09.2006 2207 5,78 5,69 - 5,55 5,76 х

л 295 Габралев Сергей 1106 DNS

л 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 5,16 5,19 х х 4,39 4,84

л 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307 7,05 6,92 - r

л 262 Воронин Владимир 13.01.2008 2108 DNS

л 117 Твердов Александр 25.06.2007 2206 х 5,46 5,03 х х DQ

л 215 Яшин Вячеслав 27.08.2008 2110 DNS

л 154 Долгоносов Александр 08.10.2007 0103 DNS

л 231 Яскульдович Максим 09.07.2008 2108 DNS

л 229 Москвичев Илья 03.07.2007 4103 6,49 6,85 6,33 - 6,82 6,40

л 155 Чернявский Максим 23.12.2006 2307 DNS

л 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ DNS

л 176 Ванагель Кирилл 1103 DNS

л 284 Гуща Павел 10.06.2008 4103 5,64 5,90 х х - х

л 15 Сунь Ичэнь 27.05.2004 2207 DNS

л 293 Мисюревич Павел 11.02.2005 Смоленск СГУС х х х

л 30 Фу Цзиньмэн 13.08.2003 2107 DNS

л 269 Трофимович Владислав 25.03.2008 4102 DNS

л 183 Малашко Артем 23.03.2006 4102 DNS

л 181 Перкулевич Ярослав 19.01.2008 4102 DNS

л 204 Янущик Александр 20.09.2005 1307 DNS

в/к Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР Юность DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.03.2026



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 100 Марачёва Диана 13.05.2008 2106 5,85 КМС л Иванов С.А.

2 143 Марачёва Милана 13.05.2008 2106 5,32 2 л Иванов С.А.

3 12 Хомич Ульяна 03.02.2008 СКФПБ 4,96 3 л Терлюкевич А.И., Калинина Д.А.

4 24 Хованская Анна 22.09.2007 4104 4,48 1юн л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

5 68 Жукова Анастасия 102 4,44 1юн л Лемешков В.С.

6 175 Жерко Ирина 13.11.2007 2106 4,43 1юн л Цухло Е.В., Мастепанов В.Н.

7 21 Кочурова Виктория 0102 3,44 3юн л Лемешков В.С.

87 Гловко Яна 24.07.2007 4104 DNS #Н/Д л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность DNS #Н/Д в/к Абдуллаев Э.А.

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 143 Марачёва Милана 13.05.2008 2106 х 5,25 5,32 5,10 5,22 х

л 100 Марачёва Диана 13.05.2008 2106 5,67 5,51 5,54 5,85 - 5,71

л 24 Хованская Анна 22.09.2007 4104 4,41 х 4,48 4,38 - -

л 21 Кочурова Виктория 0102 х х 3,44 r

л 175 Жерко Ирина 13.11.2007 2106 4,33 4,43 4,32 4,24 4,21 х

л 68 Жукова Анастасия 0102 4,43 4,20 х 4,44 4,08 3,82

л 12 Хомич Ульяна 03.02.2008 СКФПБ 4,96 4,77 4,89 4,92 4,80 4,77

л 87 Гловко Яна 24.07.2007 4104 DNS

в/к Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.03.2026



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307 206 КМС л Мастепанов В.Н.

2 148 Шалонько Алексей 20.11.2007 0103 203 КМС л Чурило А.В.

3 33 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2106 203 КМС л Чурило А.В.

4 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ 200 КМС л Мастепанов В.Н.

5 177 Першин Александр 29.06.2007 4105 175 2 л Синяк П.П., Лемешков В.С.

6 154 Долгоносов Александр 08.10.2007 0103 175 2 л Новикова А.А.

7 293 Бойса Ярослав 06.06.2008 4104 170 3 л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

8 253 Ифань 14.08.2006 0102 165 3 л Лемешков В.С.

9 209 Гранчик Кирилл 21.02.2008 0104 165 3 л Ворон А.В.

10 216 Кудрявцев Стас 17.12.2007 1107 155 3 л Ворон А.В.

10 161 Бондаренко Максим 24.11.2007 0104 155 3 л Ворон А.В.

12 190 Кушнеревич Стас 19.06.2008 0105 155 3 л Ворон А.В.

13 183 Гедройть Эрнест 28.11.2006 2206 155 3 л Костенко И.А.

14 187 Кардис Александр 26.02.2008 0107 155 3 л

15 252 Вербицкий Антон 30.07.2007 2101 150 1юн л Аврутина О.И.

16 223 Коршун Алексей 21.12.2007 2108 150 1юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

17 250 Сытько Кирилл 27.11.2007 4106 150 1юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

18 259 Цвилик Арсений 16.01.2007 2111 145 1юн л Ворон А.В.

18 242 Чжэн Юйхуэй 13.02.2007 2108 145 1юн л Плявго Е.В., Цухло Е.В.

20 271 Юспа Михаил 17.10.2008 0101 140 1юн л Навицкий И.А., Афиногенова А.В.

272 Якименко Юрий 11.12.2007 2105 NM #Н/Д л Трощило Т.А.

179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 NM #Н/Д л Костенко И. А., Трощило Т.А.

257 Матвеенко Александр 21.06.2007 1103 NM #Н/Д л Новикова А.А.

199 Подвойский Егор 14.09.2007 1107 NM #Н/Д л Ворон А.В.

176 Ванагель Кирилл 13.03.2008 1103 DNS #Н/Д л Новикова А.А.

203 Киринский Алексей 03.10.2007 4104 DNS #Н/Д л Цухло Е.В., СиводедовИ.Л.

144 Тонко Егор 27.06.2008 2017 DNS #Н/Д л Синяк П.П., Калинина Д.А.

254 Поберайло Павел 11.01.2008 0101 DNS #Н/Д л Навицкий И.А., Афиногенова А.В.

Скубилов Александр 03.08.2007 БГУИР DNS #Н/Д л Мастепанов В.В.

Тренер



05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК

Начало: 13:30

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307

л 148 Шалонько Алексей 20.11.2007 0103 0 - 0 - 0

л 33 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2106 0 - 0

л 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ 0 0 0

л 177 Першин Александр 29.06.2007 4105 0 0 0 ххх

л 154 Долгоносов Александр 08.10.2007 0103 х0 0 0 х0 хх0 0 ххх

л 293 Бойса Ярослав 06.06.2008 4104 0 0 0 0 ххх

л 253 Ифань 14.08.2006 0102 0 0 0 0 0 0 ххх

л 209 Гранчик Кирилл 21.02.2008 0104 х0 0 0 0 0 0 ххх

л 216 Кудрявцев Стас 17.12.2007 1107 0 0 0 0 ххх

л 161 Бондаренко Максим 24.11.2007 0104 0 0 0 0 ххх

л 190 Кушнеревич Стас 19.06.2008 0105 0 хх0 0 0 ххх

л 183 Гедройть Эрнест 28.11.2006 2206 0 0 хх0 0 ххх

л 187 Кардис Александр 26.02.2008 0107 0 0 0 х0 ххх

л 252 Вербицкий Антон 30.07.2007 2101 0 0 0 ххх

л 223 Коршун Алексей 21.12.2007 2108 х0 0 х0 ххх

л 250 Сытько Кирилл 27.11.2007 4106 хх0 0 х0 ххх

л 259 Цвилик Арсений 16.01.2007 2111 0 х0 ххх

л 242 Чжэн Юйхуэй 13.02.2007 2108 0 х0 ххх

л 271 Юспа Михаил 17.10.2008 0101 0 ххх

л 272 Якименко Юрий 11.12.2007 2105 ххх

л 179 Попов Владислав 12.12.2007 2104 ххх

л 257 Матвеенко Александр 21.06.2007 1103 ххх

л 199 Подвойский Егор 14.09.2007 1107 ххх

л 176 Ванагель Кирилл 1103 DNS

л 203 Киринский Алексей 03.10.2007 4104 DNS

л 144 Тонко Егор 27.06.2008 2017 DNS

л 254 Поберайло Павел 11.01.2008 0101 DNS

л Скубилов Александр 03.08.2007 БГУИР DNS

195 200 203 206 209 213

л 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2307 0 0 - х0 - ххх

л 148 Шалонько Алексей 20.11.2007 0103 0 х0 х0 ххх

л 33 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2106 0 х0 хх0 ххх

л 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 СКФПБ 0 0 ххх
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05.03.2026г.

Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, Легкоатлетический манеж БГУФК
Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 102 Хвост Мария 02.02.2007 2206 155 2 л Мастепанов В.Н.

2 251 Горбачева Диана 24.07.2005 Смоленск СГУС 150 2 л Свирин А.Н.

3 85 Лещевич Анастасия 12.01.2007 2306 140 3 л Аврутин С.Ю.

4 184 Гончарова Евгения 02.10.2008 2107 135 1юн л Синяк П.П., Мастепанов В.Н.

5 64 Дулик София 08.10.2007 2106 135 1юн л Цухло Е.В.

6 235 Левкович Валентина 11.07.2006 2206 135 1юн л Кузьминский П.В.

7 117 Епифанова Арина 05.08.2008 4106 130 1юн л Плявго Е.В., Лавринович С.С.

8 137 Тимонова Полина 30.01.2008 2104 120 2юн л Костенко И. А., Трощило Т.А.

147 Дамме Яна 16.06.2006 2206 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

Начало: 14:40

120 125 130 135 140 145 150 155 165 168 171

л 102 Хвост Мария 02.02.2007 2206 0 х0 0 ххх

л 251 Горбачева Диана 24.07.2005 Смоленск СГУС 0 0 хх0 х0 ххх

л 85 Лещевич Анастасия 12.01.2007 2306 0 0 0 0 ххх

л 184 Гончарова Евгения 02.10.2008 2107 0 ххх

л 64 Дулик София 08.10.2007 2106 0 х0 ххх

л 235 Левкович Валентина 11.07.2006 2206 0 хх0 ххх

л 117 Епифанова Арина 05.08.2008 4106 0 х0 0 ххх

л 137 Тимонова Полина 30.01.2008 2104 0 ххх

л 147 Дамме Яна 16.06.2006 2206 DNS
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